
Město Budyně nad Ohří 
Mírové náměstí čp. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

zastoupené Ing. Petrem Medáčkem, CSc., M.B.A., 
starostou města  

 
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa: 

 strážník městské policie 
 
Nástup: dohodou, pracovní poměr na dobu určitou s tříměsíční zkušební 
dobou, po získání osvědčení na dobu neurčitou 
 
Místo výkonu práce: katastr města Budyně nad Ohří + krátkodobé služební 
cesty 
 
Platové zařazení:  se řídí zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 253/1992 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě v platném znění 
 
Požadavky: 

 Fyzická osoba, která je občanem České republiky 

 Fyzická osoba starší 21 let 

 Zdravotně způsobilá k výkonu povinnosti a oprávnění  dle zákona č. 
553/1991 Sb. o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů č. 444/2008 
Sb., § 4c 
(doložit potvrzení od praktického lékaře jako přílohu k přihlášce) 

 Středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou 
(maturitní vysvědčení nebo ověřená kopie)  

 Je bezúhonná dle ust. § 4a zákona o obecní policii 
(doložit výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců  jako příloha k přihlášce 
a čestné prohlášení)  

 Je spolehlivá dle ust. § 4b zákona o obecní policii 
(doložit čestný prohlášením, ne starší 3 měsíců jako příloha k přihlášce) 
 

Další požadavky 

 Řidičský průkaz minimálně skupiny B 

 Znalost práce na PC (uživatelský office) 

 Zbrojní průkaz skupiny E (není podmínkou) 

 Aktivní a samostatný přístup k práci 

 Dobré komunikační vlastnosti 



Povinné náležitosti písemné přihlášky 
- Jméno, příjmení uchazeče 
- Datum a místo narození uchazeče 
- Místo trvalého pobytu 
- Číslo občanského průkazu 
- Telefonní kontakt (e-mail) 
- Datum a podpis uchazeče 

 
K přihlášce uchazeč připojí strukturovaný životopis, ve kterém uvede údaje o 

dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech a připojí 
výše uvedené přílohy. 

 
Přihlášku je nutno podat písemně nebo osobně na adresu:  Město 

Budyně nad Ohří, Mírové náměstí čp. 65, PSČ 411 18, k rukám starosty města 
nejpozději do 14.8.2015 do 14.30 hodin. 
Na uzavřenou obálku označte: Výběrové řízení na strážníka Městské policie 
Budyně nad Ohří. V levém horním rohu obálky uveďte jméno a adresu 
odesílatele i v případě, že přihlášku podáváte přímo osobně. 
 V případě splnění shora uvedených podmínek, bude uchazeč o 
zaměstnání vyzván k osobnímu pohovoru. Všichni uchazeči budou písemně 
informováni o výsledku výběrového řízení. Přihlášku nelze zasílat 
prostřednictvím elektronické pošty. 
 
Město Budyně nad Ohří si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče nebo 
výběrové řízení zrušit. 
 
 
 
 
 
V Budyni nad Ohří 4. srpna 2015 
 
       Ing. Petr Medáček,CSc., M.B.A. 
        starosta města v.r.  


